
2. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

30. januar 2019 

 

 53 

 

7. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

PROGRAM ZBIRANJA KOMUNALNIH ODPADKOV ZA LETO 2019 

 

OBČINA LJUTOMER 

OBČINSKI SVET 

 

 

Na podlagi določil 21. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US; v 

nadaljevanju: ZLS), 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 

11/2009,  7/2011 in 2/2013 ) ter 19.  člena Odloka o zbiranju komunalnih odpadkov ter prevozu 

komunalnih odpadkov na območju občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 4/2010) je 

Občinski svet Občine Ljutomer na ……… redni seji  ……….. 2019, sprejel naslednji 

 

 

 

SKLEP št.  ______ 

 

 

Občinski svet Občine Ljutomer potrdi Program zbiranja komunalnih odpadkov v Občini Ljutomer 

za leto 2019. 

 

  

 

Številka: 354/2019-10- 

Datum:    

 

               mag. Olga KARBA, 

                      ŽUPANJA             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- Komunalno-stanovanjskemu podjetju Ljutomer d.o.o., Ulica Rada Pušenjaka 9, 9240 

Ljutomer 

 

V vednost: 

- Krajevnim skupnostim na območju občine Ljutomer 

- Razvojnemu projektnemu oddelku 

- Medobčinskemu inšpektoratu in redarstvu občin Ljutomer, Križevci, Radenci, Razkrižje in 

Veržej 

 



2. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

30. januar 2019 

 

 54 

O b r a z l o ž i t e v: 
 

Izvajalec obveznih občinskih gospodarskih javnih služb zbiranja ter prevoza komunalnih odpadkov,  

je v skladu z 19.  členom Odloka o zbiranju komunalnih odpadkov ter prevoza komunalnih 

odpadkov na območju občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 4/2010) občini 

posredoval Program zbiranja komunalnih odpadkov v Občini Ljutomer za leto 2019 . 

 

Program zbiranja in odvoza komunalnih odpadkov potrdi pristojni organ Občine Ljutomer.  

 

Vsebina programa je določena v 23. členu Tehničnega pravilnika o zbiranju komunalnih odpadkov 

ter prevozu komunalnih odpadkov na območju občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, 

št. 4/2001), kateri določa, da mora program vsebovati podatke o prevzemnih mestih po naselju, 

koledarje zbiranja za posamezno vrsto podatkov, koledar zbiranja za kosovne in nevarne odpadke, 

koledar čiščenja zabojnikov, plan obveščanja uporabnikov storitev  javne službe ter plan 

obratovanja Zbirnega centra Ljutomer.  

 

Občinska uprava je Program zbiranja komunalnih odpadkov uskladila z izvajalcem javnih služb 

zbiranja ter prevoza komunalnih odpadkov v Občini Ljutomer. Novost v programu glede na 

pretekla leta je podaljšan delovni čas na Zbirnem centru Ljutomer, kateri bo pričel veljati v drugi 

polovici leta 2019. Z uveljavitvijo Uredbe o obvezni občinski gospodarski javni službi zbiranja 

komunalnih odpadkov (Uradni list RS, št. 33/2017) je potrebno v skladu s 18. členom zagotoviti, da 

je zbirni center odprt najmanj dve soboti na mesec po štiri ure in da mora biti odprt najmanj 10 ur 

na mesec po 15. uri. Tako je predlagan novi delovni čas zbirnega centra, ki bo ugodnejši za občane. 

 

Občinskemu svetu Občine Ljutomer se predlaga, da Program obravnava in ga v predlagani obliki 

sprejme. 

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer, št. 2/2010) bo poročevalec pri tej točki dnevnega reda predstavnik podjetja  KSP 

Ljutomer d.o.o.. 

 

 

Pripravila 

Andreja TORIČ, višja svetovalka                mag. Olga KARBA,  

                                                        ŽUPANJA 

 
 
 

 

 



2. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

30. januar 2019 

 

 55 

 

8. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

VPRAŠANJA IN POBUDE ČLANIC IN ČLANOV OBČINSKEGA SVETA OBČINE 

LJUTOMER 

 

 

Pri tej točki dnevnega član sveta zastavlja vprašanja in daje pobude v pisni obliki ali ustno v 

skladu s 17. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer.  

 


